
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5322     F (+39) 06.4458.5754 
 
 

D.D. Rep. 277/2022 
Prot. n. 2376 del 10/10/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Sapienza Università di Roma - emanato con Decreto  

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie 
Generale n. 261 dell’8.11.2012, e ss.mm.ii.;  

 
VISTO   il Regolamento del Dipartimento, D.D. prot. n. 932 del  

22/07/2020 Rep. 175/2020 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA   la D.D. Rep. n. 140/2022 Prot. n. 1143 del 06/06//2022 che  
modifica l’art. 7, commi 2) e 3) del vigente Regolamento del 
Dipartimento; 

 
VISTA  la D.D. Rep. n. 178/2022 Prot. n. 1597 del 10/07/2022 di 

composizione della Giunta per il biennio 2021-2023; 
 
VISTA  la Disposizione n. 3495-2022 dell'8 settembre 2022 con la quale è 

stata disposta la cessazione dal servizio per volontarie dimissioni 
della dott.ssa Valentina Casella a decorrere dal 15/09/2022; 

 
CONSIDERATA  la necessità di integrare la composizione della Giunta di 

Dipartimento nella rappresentanza del personale TAB; 
 
CONSIDERATO  che dal verbale della Commissione elettorale del 30/09/2021 per 

l’elezione dei componenti la Giunta di Dipartimento risulta 
collocata in posizione utile la dott.ssa Teresa De Biasio 
     

DISPONE 
 
lo scorrimento della graduatoria dei rappresentanti del personale TAB e la nomina della 
dott.ssa Teresa De Biasio quale componente della Giunta di Dipartimento per il biennio 2021-
2023. 
 
 
Roma, 10 ottobre 2022       F.to Il Direttore 

    Achille Paolone 
 


		2022-10-10T14:59:51+0000
	Achille Paolone




